*Vergilius. Phil. Melanchthonis adnotatiunculis illustratus. Parisiis apud Io. Parvum. 1535. 12.**).*

— *Opera Phil. Melanchthonis scholiis illustr. Acc. Culex ex P. Bembi recognitione. Lugduni 1537. 8.***).*

— *Opera Phil. Melanchthonis illustrata scholiis. Eiusdem Opuscula, Culex insuper, a P. Bembo recognita. Parisiis, excudebat Io. Lodoicus 1535. 8. †).*

P. Vergilii Maronis Opera omnia. Cum scholiis Philippi Melanchthonis, ut brevissimis, ita doctissimis. Additae sunt his castigationes quaedam, super Vergilio adnotatae, docti cuiusdam viri, studiosius non inutilis. Halae Suevorum ex officina Petri Brubacchij, Anno Domini M. D. XL. Mense Martio. 8. 42 plagg. lit. aa, A—, AA—SS sign., 336 foll. non num. (fol. aa 1^b—2^a Ph. Melanchthonis praefat. ad lectorem; fol. aa 2^b—A 3^b Castigationes Vergilianae; fol. A 4^a—KK 1^b Vergilii Bucolica, Georgica et Aeneis cum scholiis margin. Melanchthonis; fol. KK 2^a—LL 6^a Maphaei Vegii liber, cum scholl. margin. Mel., praemisso argumento; fol. LL 6^a—SS 7^b Epigrammata, Culex, Dirae, Aetna, Ciris, Moretum, Copa; SS 8 vacat (?) [deest in hoc exemplari.] ††).

*Publii Vergilii Maronis Opera, duobus tomis distincta, et accuratissime cum accessione haud parva excusa, quorum omnium catalogos etiam versa pagina statim docebit. Autoris denique vitam, et in calce Indice locupletissimum addidimus. (Infra haec Insigne typogr.) Basileae, apud Nicolaum Brylinger. Anno M. D. XLIII. 8. 50 plagg., quarum prima asterisco, ceterae lit. a—z, A—Z, Aaa—Ccc sign. sunt, 8 foll. non num., 724 pagg., 29 foll. non num., ult. fol. alb. (fol. *1^b Catalogus Tomi I. et II.; fol. *2^a—8^b P. Vergilii M. vita per Aelium Donatum aedita; pag. 1 [fol. a 1^a]—34. Vergil. Bucolica cum Annotat. et castigat. Helii Hessi, Phil. Melanchthonis et Leon. Culmani, et cum Christoph. Hegendorphini, Steph. Doleti aliorumque scholiis, argumento praemisso; p. 34—114. Verg. Georgica cum argumentis Herennii Modestini, et annotat. Phil. Melanchthonis, Chryp. Hegendorphini, Steph. Doleti aliorumque; p. 115—118. Argumenta XII librorum Aeneidis incerto autore; p. 118—119. Octavii Augusti versus de Aeneide Verg.; p. 119—493. Vergil. Aeneis cum argumentis Herennii Modestini, annotat. Phil. Melanchthonis et varietate lectionis Ioann. Pierii Valeriani; p. 484—507. Maphaei Vegii liber c. scholl. marg.; p. 507—508. Cornelii Galli, Sulpitii Carthaginiensis et incerti auctoris Epigrammata; p. 509. Index Tomi II.; Opuscula et varii lusus Pub. Vergilii Maronis; p. 510. Catalogus huius Tomi; p. 511—647. Opuscula et varii lusus Vergilii: Culex, Dirae, Aetna, Cyris, Moretum, Copa, Elegia in Mecoenatis obitum, Epigrammata varia, Priapeia; p. 647—650. Epitaphia in Vergilium per illustres viros; p. 651—666. Chryp. Hegendorfini Annotationes in Georgica; p. 667—724 [fol. Z 2^b]. Ex Steph. Doleti commentariis annotatiunculae in omnia Vergilii opera; fol. Z 3^a—Ccc 7^a Index rerum ac verborum; fol. Ccc 7^b et ult. fol. vacant.)*

Vergilius Philippi Melanchthonis scholiis illustratus. Coloniae 1545. 8. †††).

P. Vergilii Maronis Opera cum Maphaei Suppl. et Phil. Melanchthonis annotat. Basileae per Nic. Brylinger. 1546. (Alia exemplaria a. 1545. prae se ferre videntur.) 12.

Pub. Vergilii Maronis Opera. Vna cum Annotatiunculis Philippi Melanchthonis. Omnia studiosae inveniunt ad excipiendum accommodatissima. (Infra haec Insigne typogr.: Arbor cum ranis, et taenia, in qua leguntur verba: Christof Froschover zuo Zurich.) Tiguri apud Froschouerum. M. D. XLVII. 4. 64 plagg. lit. a—z, A—Z, aa—ss sign., 256 foll. num. (fol. 1^b Frisii Tigurini epist. ad studiosos adolescentes; fol. 2^a Phil. Melanchthon ad lectorem; fol. 2^b in lapide antiquissimo in Sicilia repertum [epigramma]; Argumenta in Bucolica, Georgica et Aeneida Verg.; fol. 3^a—19^a Verg.

*.) Haec Ed., quae in Biblioth. acad. Gotting. et in meis libris est, Schweiger l. l. p. 1160. et Heyue l. l. p. 695. memorant.

**.) Haec Ed. memoratur a Panzero l. l. Vol. VIII. p. 183. nr. 2421., Schweigero l. l. p. 1160. et Heynio l. l. p. 695.

***.) Sic haec Ed. affert Schweiger l. l. p. 1160.; Heynius autem l. l. p. 696. his verbis: *P. V. M. cum scholiis Melanchthonis et Culice ex P. Bembi recognitione Lugduni 1537. 8.*

†.) Haec Ed. memoratur a Schweigero l. l. p. 1160. et Heynio l. l. p. 696.

††.) Haec Ed., quam ex Biblioth. regia Stuttgartard., et subsequens, quam ex Biblioth. senat. Norimb. in manibus habeo, Schweigero, Heynio et Wagnero fauerunt.

†††.) Haec Ed. et subsequentem Schweiger l. l. p. 1161. et Heynius l. l. p. 701. memorant.

Bucolica cum scholiis marginalibus Melanthonis; fol. 19^b—62^a Verg. Georgica c. scholl. marg. Mel.; fol. 62^b—256^a Verg. Aeneis c. scholl. marg. Mel. et praemissis argumentis breviss. in XII Aeneid. libros et Modestini in singulos eius libros; fol. 256^b vacat *)).

Publii Vergilii Maronis opera. Caetera quae adiecta sunt, sequens pagella doccebit. (Infra haec Insigne typogr.) *Basileae per Nicolaum Bryling. Anno M. D. LI.* S. 46 plagg. litt. a—z, A—Z, sign., 8 foll. non num., 983 pagg., 18½ foll. non num. (fol. a 1^b Catalogus Tomi I.; fol. a 2^a—8^a P. Vergil. M. vita, per Ael. Donatum; fol. a 8^b et p. 1—46. Vergilii Bucolica cum annotatt. et castigat. Eob. Hessi, Ph. Melancthonis, L. Culmanni, Chr. Hegendorphini, Iodoci Willichii, aliorumque; p. 47—139. Verg. Georgica cum argumentis Her. Modestini et annotatt. Phil. Melancthonis, Chr. Hegendorphini, Iod. Willichii, aliorumque; p. 139—142 Inceriti auctoris Argumenta XII librorum Aeneidos; p. 142—144. Octavii Augusti versus de Aeneide Verg.; p. 144—508. Verg. Aeneis cum argumentis Her. Modestini, annotatt. Ph. Melancthonis et varietate lectionis Io. Pierii Valeriani; p. 509—531. Maphaei Vegii liber c. scholl. margin., praemisso argumento; p. 531—532. Cornelii Galli, Sulpitii Carthagi, et incerti auctoris epigrammata; p. 533. Index Tomi II: Opuscula et varii lusus P. Vergilii M.; p. 534. Catalogus huius Tomi; p. 535—680. Opuscula et varii lusus Vergilii; Culex, Dirae, Aetna, Ciris, Moretum, Copa, Elegia in Mecoenatis obitum, Epigrammata, Priapeia; p. 680—683 [fol. X 6^a]. Diversorum poetarum in Vergilium Epitaphia; fol. X 6^b—7^a Iod. Willichius de discrimine pastorum; fol. X 7^b vacat; fol. X 8^a—Z 8^a Index [rerum et verbor.]; ult. pag. vacat *)).

P. Vergilii Maronis opera cum notis Melancthonis et Hegendorphini. Moguntiae 1554. S. *).**

— *opera cum scholiis Phil. Melancthonis. Parisiis, apud Richardum 1558. 4.*

— *opera cum scholiis Phil. Melancthonis. (Accesserunt annotationulae Hegendorphini.) Francof. 1559. S. †).*

— *opera cum scholiis Phil. Melancthonis. Basileae 1559. S. ††).*

— *poemata quae extant omnia: D. Philippi Melancthonis Scholij illustrata. Adiectis figuris egregie depictis, una in Bucolica, singulis vero in singulos Georgicorum et Aeneidos libros. Et doctissimorum virorum Scholij ac Annotationibus, partim antehac, partim nunc primum publicatis, ut sequens pagella enumerabit. Cum rerum et verborum indice.* (Infra haec Insigne typogr.: Arbor cum ramis) *Tiguri apud Christoph. Froschouerum, Anno M. D. LXI.* S. 51 plagg., quarum prima asterisco, ceterae litt. a—z, A—Z, Aa—Dd signatae sunt. S. foll. non num., 778 pagg., 10 foll. non num., ult. fol. album. (fol. * 1^b Catalogus eorum, quae huc operi accesserunt; fol. * 2 Ph. Melancthonis praefatio ad lectorem; fol. * 3^a—4^a Io. Frisii Tigurini epist. ad Chrph. Froschouerum iun., Cal. Mart. 1561. scripta; fol. * 4^b—7^b Iodoci Badii Ascensii in opera Vergil. Prolegomena; fol. * 8 Ph. Valentini epigramma; fol. * 8^b et pag. 1—33. Vergilii Bucolica cum figura et Ph. Melancthonis scholl. margin., ab erudito quodam viro auctis; p. 33—122. Verg. Georgica c. figuris, Herennii Modestini argumentis, et Melancthonis scholl. margin., a quodam auctis; p. 123—508. Verg. Aeneis c. figg. et Melancthonis scholl. marg. a quodam auctis; p. 509—534. Maphaei Vegii liber c. fig. et Melancthonis scholl. marg. a quodam auctis, praemisso argum.; p. 534—537. Alcinoi de Vergilio iudicium, Corn. Galli epigramma in Vergil., Octavii Augusti versus, Sulpitii Carthagi, et incerti auctoris epigrammata in Vergil.; p. 537—654. Vergilii Epigrammata, quibus inserta sunt argumenta in Bucolica, Georgica et in XII libros Aeneidos, et Elegia in Mecoenatis obitum, Culex, Dirae, Aetna, Ciris, Moretum, Copa; p. 655—770. Io. Frisii annotatt. ex variis interpr. et vocabulorum interpretatt. Germanicae in Bucolica et Georgica; p. 771—778 [fol. Cc 5^b]. Chrph. Hegendorph. annotationulae ex Doleii commentar. de ling. Lat.; fol. Cc 6^a—Dd 7^a Rerum ac verborum index; ult. 3 pagg. non num. vacant) †††).

P. Vergilii Maronis opera D. Phil. Melancthonis et aliorum doctissimorum virorum scholiis, annotationibus et novis argumentis illustrata, partim antehac partim nunc primum publicatis etc. Cum figuris. Tiguri, excudebat Chr. Froschouerus iun. 1564. S. ††††).

*) Haec Ed. . quam Schweiger l. l. p. 1161. et Heynius l. l. p. 702. memorant. in meis libris est.

**) Haec Ed. . quae in meis libris est, Schweigerum, Heynium et Wagnerum fuit.

***) Haec Ed. et subsequentem Schweiger l. l. p. 1162. et Heynius l. l. p. 701. 706. afferunt.

†) Haec quoque Ed. . quae in Biblioth. acad. Erlangensi asservatur. Schweiger l. l. p. 1162. et Heynius l. l. p. 706. memorant (Hegendorphii annotationum nullam mentionem facientes), ille autem de ea subdubitavit, addit enim: (?).

††) Haec Ed. . quae in Biblioth. ducaei Guelferhyt. invenitur, illis viris latuit.

†††) Haec Ed. . quae in Biblioth. senat. Norimb. et in meis libris est. etiam a Schweigero p. 1163. et Heynio l. l. p. 707. memoratur.

††††) Sic haec Ed. afferunt in indice librorum a Fr. Tob. Loeffler relictorum d. 4. Nov. 1850. in auctione venalium: a Heynio l. l. p. 708. afferunt his verbis: *P. V. M. Opera cum Phil. Melancthonis et aliorum virorum doctis. scholiis. Tiguri 1564. 8.* a Schweigero l. l. p. 1163. brevius sic: — (Iudex ut Tigur. 1561.) 8. Tiguri 1564. (?).

*P. Vergilii Maronis poemata quae extant omnia, adiectis figuris egregie depictis et doctiss. virorum scholiis ac anotatt. Francofurti ad Moen., apud Ge. Corvinum Feyerabend et hered. Wigandi Galli 1567. 8. *)*. Haec Ed. est repetitio Ed. Tigurinae 1561.

— (Index ut Ed. Figur. 1561.) *Tiguri, typis Chrph. Froschover 1567. 8. **)*.

— *opera. D. Philippi Melanchthonis et aliorum doctissimorum virorum Scholij, Annotationibus et nouis Argumentis illustrata, partim antehac, partim nunc primum publicatis, et sequens pagella enumerabit. Adiectis etiam Figuris egregie depictis, vna in Bucolica, singulis vero in singulos Georgicorum et Aeneidos libros: denuoque ad fidem castigatissimorum exemplarium, quam diligentissime omnia restituta. Cum Rerum et Verborum Indice.* (Infra haec Insigne typogr.: Arbor cum ranis) *Tiguri. M. D. LXX.* — (In fine: *Tiguri exculebat Christophorus Froschouer, Anno M. D. LXX.* 8. 48^{1/2} plagg., quarum prima asterisco, ceterae litt. a—z, A—Z, Aa, Bb (1/3 pl.) signatae sunt, 8 foll. non num., 740 pagg., 10 foll. non num., ult. pag. vacat ***)). Haec Ed. maxima quidem parte est repetitio Ed. Tigurinae 1561., ab ea autem differt fere hisce 1) inter Alcinou iudicium et Galli epigramma, insertum est: „Ad Venerem votum Vergilii pro suscepta Aeneide”, et in Verg. Epigrammatis inter Epigramma „XII Signa coelestia” et „Argumenta in Bucolica, Georganca et Aeneida Vergilii”: Epigramma: „In lapide antiquissimo in Sicilia repertum”; 2) in Annotatt. brevibus in Verg. Bucolica et Georganca ex variis interpretibus a Io. Frisio collectis, annotationibus in singulas Eclogas et Georgicorum libros argumenta sunt praefixa. 3) inter Io. Frisii Difficilium vocabulorum interpretationem Germanicam et Chrph. Hegendorphi Annotationunculas in libros Aeneidos ex Doletii commentariis de ling. lat. inserta sunt: Argumenta in duodecim Aeneidos libros.

*P. Verg. M. poemata quae extant omnia. Adiectis figuris egregie depictis et doctiss. virorum scholiis ac anotatt. Francofurt. ad Moen. apud Ge. Corvinum et haeredes Wigandi Galli. 1572. 8. ****)*. Haec Ed., quippe quae Ed. Tigurinae repetitio esse videtur, etiam Melanchthonis scholia continet.

— (Index ut Ed. Figur. 1570.) *Tiguri 1573. 8. †)*.

Opera P. Vergilii Maronis D. Philippi Melanchthonis et aliorum doctissimorum virorum Scholij, Annotationibus et nouis Argumentis illustrata, partim antehac, partim nunc primum publicatis, et sequens pagella enumerabit. Adiectis etiam Figuris egregie depictis, vna in Bucolica, singulis vero in singulos Georgicorum et Aeneidos libros: denuoque ad fidem castigatissimorum exemplarium, quam diligentissime omnia restituta. Cum Rerum et Verborum, necnon Adagiorum ex ipso Vergilio collectorum Indice duplici. Quibus versuum prouerbialium ex Erasmi Chiliadibus explicationem inseruimus. (Infra haec Insigne: Arbor cum ranis) *Tiguri exculebat Christ. Frosch. 1577. 8. 50 plagg.,* quarum prima asterisco, ceterae litt. a—z, A—Z, Aa—Cc signatae sunt, 8 foll. non num., 740 pagg., 22 foll. non num., ult. pag. vacat ††). Haec Ed. est repetitio Tigurinae 1570., cui autem post Indicem rerum ac verborum haec addita sunt: 1) Adagiorum apud Vergilium centuriae VII. a Georgio Fabricio collectae [fol. Bb 4^a—Cc 2^a], 2) Versuum quorundam prouerbialium explicatio, ex Erasmi Chiliadibus [fol. Cc 2^b—S^a]; ult. pag. vacat.

P. Verg. M. poemata, quae extant, omnia. Adiectis figuris egregie depictis et doctiss. virorum scholiis ac anotatt., partim antehac, partim nunc primum publicatis. Francof. apud Ge. Corvinum, impensis Io. Feyerabendii 1579. 8. †††). Haec quoque editionem Tigurinae repetitionem esse, et Melanchthonis scholia ab erudito quodam viro aucta continere, ex eius descriptione in l. Die Merkwürdigkeiten der Königl. Biblioth. zu Dresden Tom. II. p. 242 sq. nr. 319. [ubi in Indice huius Ed. errore typogr. 1578., loco 1579. legitur] apparet.

— (Index ut Ed. Figur. 1577.) *Tiguri apud Christ. Frosch. Impensis Roberti Camberi. 1581. 8. 50 plagg.,* quarum prima asterisco, ceterae litt. a—z, A—Z, Aa—Cc. signatae sunt, 8 foll. non num., 740 pagg., 22 foll. non num., ult. pag. vacat. Haec Ed. est repetitio Ed. Tigurinae 1577 ††††).

*) Haec Ed., quae in Biblioth. regia Berolinensi asservatur, Schweiger l. l. p. 1164. et Heynius l. l. p. 710. memorant.

**) Haec Ed., quae in Biblioth. acad. Erlang. est, ab utroque iisdem locis affertur.

***) Haec Ed., quam ex Biblioth. senat. Norimb. in manibus habeo, etiam Heynius l. l. p. 711. memorat.

†) Haec Ed. a Wagnero l. l. p. 712. memorata, in Biblioth. regia Dresd. asservatur.

††) Haec Ed., quam Schweiger l. l. p. 1161. et Heynius l. l. p. 712. memorant, in Biblioth. acad. Erlang. est.

†††) Haec Ed., quam ex Biblioth. magnific. Wimar. in manibus teneo, Schweigero, Heynio et Wagnero latuit.

††††) Haec Ed., quae in Biblioth. reg. Dresd. inuenitur, Schweiger l. l. p. 1165. et Heynius l. l. p. 714. affertunt.

†††††) Haec Ed., quae in meis libris est, a Schweigero l. l. p. 1165. et Heynio l. l. p. 714. memoratur.

P. Verg. M. poemata etc. (Index ut Ed. Francof. 1579.) *Francof. ad Moen. apud G. Corvium et haeredes Wigandi Gallii* 1582. 8. *). Haec Ed. ex Editt. 1567., 1572., 1579. repetita est.

— *opera cum figg. notis varior. et praefat. Phil. Melanchthonis. Coloniae* 1585. 8. **).

— (Index ut Ed. Tigr. 1577.) *Tiguri in Officina Froschoviana. M. D. LXXXVII.* 8. 50 plagg., quarum prima asterisco, ceterae litt. a—z, A—Z, Aa—Cc signatae sunt, 8 foll. non num., 740 pagg., 22 foll. non num., ult. pag. vacat. ***). Haec Ed. ex Ed. Tigurina 1577. repetita est.

— *opera omnia adjectis figuris egregie depictis et doctissimorum virorum scholiis, annotationibus ac novis argumentis ex variis interpretibus congestis. Coloniae, apud P. Horst* 1591. 8. ****). Haec Ed. quae breves annotatt. et var. lecti. in margine habet, praeterea annotatt. Io. Frisii et ex Doletio in Aeneidem, ergo Ed. Tigurinae repetitio esse videtur, illaeque annotatt. marg. sine dubio partim Melanthonis sunt.

— *opera cum figg. notis varior. et praef. Phil. Melanchthonis* (suppresso eius nomine). *Coloniae, per Groswinum Culenium* 1597. 8. Ed. ex Ed. Colon. 1585. repetita †).

Opera P. Vergilii Ph. Melanchthonis et alior. doctiss. viror. scholiis et argumentis omnibus tam Eclogis quam Georgicorum et Aeneidos libris praefixis illustrata una cum versuum proverbialium ex Erasmi Chliadibus ad calcem eorundem explicatione: adiectis etiam figuris egregie depictis — denuoque ad fidem castigatiss. exemplarium quam diligentissime omnia restituta. Witebergae, ex officina typogr. Joh. Cratonis 1598. 8. 6 foll. non num. et 611 pagg. ††).

Pub. Virgilii Maronis opera cum figuris, lectionum varietatibus, et doctissimorum Virorum Scholijs, ex varijs interpretibus congestis, in gratiam studiosae inventutis, denuo edita. 15 99. (interposito Insigni typogr.) *Francofurti ad Oderam, Impensis Iohannis Hartmanni Bibliopolae.* 8. 47 plagg., quarum prima signo (:), ceterae litt. A—Z, Aa—Zz signatae sunt, 8 foll. non num., 370 foll. num. (fol. (:)) 2. Melanchthonis praefatio ad lectorem; fol. (:)) 3. Vitae Virgilii ex Probo grammatico fragmentum; fol. (:)) 4—8 Iod. Badii Ascensii in Opera Vergil. prolegomena, fol. 1—16. Verg. Bucolica c. scholl. marg.; fol. 17—56. Verg. Georgica c. scholl. marg. et figg.; fol. 57—232. Verg. Aeneis c. scholl. marg. et figg.; fol. 233—244. Maphaei Vegii liber c. scholl. marg., praemissa fig. et argumento; fol. 244^b—245^b Alcinoi de Virgilio iudicium; Ad Augustum Caesarem, Cornelii Gallii, Veteris scholastici Poetae sub nomine Octavii Augusti carmen; Sulpitii Carthag. in Aeneida; Incerti auctoris de Virgilio, c. scholl. marg.; fol. 246—249^a Virg. Epigrammata c. scholl. marg.; fol. 249^a—260^a Argumenta [poet.] XII. librorum Aeneidos et alia epigrammata c. scholl. marg.; fol. 260—264. Argumenta [poet.] in Bucolica, Georgica et Aeneida Virg. et alia epigrammata c. scholl. marg.; fol. 265—297. Virg. Culex, Dirae, Aetna, Ciris, Moretum, Copa, c. scholl. marg.; fol. 298—366. Annotatt. breves in Virg. Bucolica et Georgica, ex variis interpretibus a Ioanne Frisio collectae. Item difficultum vocabulorum interpretatio Germanica, per eundem; fol. 366—370. Ex Doletii commentariis de lingua Lat. annotatiunculae succinctae in libros Aeneidos Christophori Hegendorphini.) †††).